MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas. UNIFAL-MG

Rua Gaoriel Monteiro da Silva. 700. AlfenasiMG. CEP 37130-000

Fone (35) 32991000 Fax (35) 32991063 reitoria@unifal-mg.edu.br

~

Unifal~
COMISSÃO ELEITORAL - Resolução N° 24/2006 do Conselho Superior

EDITAL N° 09/2017

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA E DIVULGA o
Registro das seguintes candidaturas para a eleição de membros docentes da Comissão
Interna de Saúde do Servidor Público - CISSP, Edital nO07/2017 e COMUNICA que será
reaberto, em novo Edital, o período de inscrições para complementação das vagas
disponíveis na categoria de docentes para compor a referida Comissão.

Candidato (a) 1:
Francisca Isabel Ruela

Candidato (a) 2:
Eduardo Tonon de Almeida

Candidato (a) 3:
Maria Rita Rodrigues

Alfenas, 17 de agosto de 2017.

~C?~
Cássia Carneiro Avelino

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:reitoria@unifal-mg.edu.br